[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 34-н
«26» сентября 2024 года

О внесении изменения в Решение
Совета народных депутатов Киселевского
городского округа от 30.11.2023 № 54-н

«Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального

имущества на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ», Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 29.06.2021 № 34-н «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Киселевского городского округа Кемеровской области-Кузбасса», Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год, утвержденный Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 30.11.2023 № 54-н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год» (в редакции Решений от 21.12.2023 №62-н, от 29.02.2024 №5-н, от 23.05.2024 №25-н), следующие изменения:
1.1. пункты 7, 9, 13 ,14, 16, 17 раздела 1 «Недвижимое имущество» исключить.
1.2. раздел 1 «Недвижимое имущество» дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«
	18
	1-этажное нежилое здание, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Большевистская, д.2, общей площадью 724,00 кв.м., кадастровый номер 42:25:0201001:480, в составе: боксы и офисные помещения для использования под бокс;
земельный участок площадью 3537,00 кв.м., кадастровый номер 42:25:201001:1211
	724,00

3537,00
	4 квартал 2024 года
	1-этажное нежилое здание

»
1.3. раздел 2 «Транспортные средства» дополнить пунктами 6, 7, 8 следующего содержания:
«
	6
	Toyota Avensis год выпуска 2012, г/н У370АС142
	-
	4 квартал 2024 года
	Легковой седан

	7
	Toyota Land Cruiser, год выпуска 2002, г/н Т482НУ142
	-
	4 квартал 2024 года
	Легковой  универсал

	8
	Toyota Camry, год выпуска 2008, г/н  У299АС142
	-
	4 квартал 2024 года
	Легковой седан

»
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации         С.Ю. Давтяна.
Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                         А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                           К.Н. Балаганский